

1079/14

FAKTÚRA

Číslo: 1401851



DODÁVATEL:

ŠPIRKO s.r.o. Košice

Južná trieda 74

Košice

040 01

Číslo obj.: 0

K.symbol:

DL: 1414683

IČDPH : SK 2020507577 IČO: 31727221

DIČ : 2020507577

Banka : VUB

Účet : 2788 5042 53/0200

IBAN : SK050200000002788504253

SWIFT : SUBASKBX

ODBERATEL:

STATNY GEOLOGICKY USTAV

Jesenskeho 8

040 01 Kosice

Dátum dodania : 18.12.2014

Dátum vyhotovenia Fa. : 18.12.2014

Dátum splatnosti : 01.01.2015

Forma úhrady : PP

IČDPH:

IČO: 31753604

DIČ:

PREVÁDZKA:

T/Fax : +421556783992-3, 055/6783992-3

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I

Vložka č: 7842/V

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
8850-1	Kotúč Elephant rezný 115x1,6 kov	3	3	ks	20%	0.300	0.360	1.08
8860	Kotúč Elephant rezný 115x2,5 kameň	1	1	ks	20%	0.370	0.444	0.44
8181	Vrták čierny rovná stopka 4mm	5	5	ks	20%	0.060	0.072	0.36
8185	Vrták čierny rovná stopka 5mm	5	5	ks	20%	0.080	0.096	0.48
8187	Vrták čierny rovná stopka 6mm	5	5	ks	20%	0.120	0.144	0.72
8000	Klince lep. 2.5x25mm Zn	1	1	kg	20%	1.950	2.340	2.34
8013	Klince st. 4.0x100mm	1	1	kg	20%	0.790	0.948	0.95
8014	Klince st. 2.5x63mm	1	1	kg	20%	0.790	0.948	0.95
797-0660	Skrutka DIN933 06x60	0.25	0.25	Cks	20%	4.000	4.800	1.20
797-0830	Skrutka DIN933 08x30	0.25	0.25	Cks	20%	4.000	4.800	1.20
797-0860	Skrutka DIN933 08x60	0.25	0.25	Cks	20%	7.000	8.400	2.10
797-1060	Skrutka DIN933 10x60	0.25	0.25	Cks	20%	13.000	15.600	3.90
802	Matica M06 DIN934	0.25	0.25	Cks	20%	1.000	1.200	0.30
803	Matica M08 DIN934	0.25	0.25	Cks	20%	1.000	1.200	0.30
804	Matica M10 DIN934	0.25	0.25	Cks	20%	2.000	2.400	0.60
813	26090 samostatna kluka	3	3	par	20%	2.600	3.120	9.36
800-1	Vložka cylindrická 30+35 mosadz		2	ks	20%	2.890	3.468	6.94
800	Zamok 60/90/40 vložka Zn P/L	2	2	ks	20%	2.890	3.468	6.94
800	Zamok 80/90 vložka Zn P/L	2	2	ks	20%	2.890	3.468	6.94
879	Akryl tmel 280ml biely	3	3	ks	20%	0.960	1.152	3.46
807	Univerzálny silikón 280ml transp.	1	1	ks	20%	2.100	2.520	2.52
801	Skrutka uni. 4,0 x 40 žltý Zn 500	1.4	1.4	Cks	20%	1.000	1.200	1.68
805	Skrutka uni. 4,0 x 80 žltý Zn 200	0.2	0.2	Cks	20%	1.000	1.200	0.24
800	Hmozdinky 6mm	0.05	0.05	Cpla	20%	10.000	12.000	0.60
800	Hmozdinky 8mm	0.1	0.1	Cpla	20%	10.000	12.000	1.20
800	WD-40 200ml	1	1	ks	20%	2.500	3.000	3.00
800	26085 samostatny stit pre vl. V90mm	3	3	par	20%	2.490	2.988	8.96
800	Hmozdinky 10mm	0.05	0.05	Cpla	20%	10.000	12.000	0.60
80000	Pištoľ aplikačná	1	1	ks	20%	4.500	5.400	5.40
80001	Brúsny papier P120 93x186	10	10	ks	20%	0.300	0.360	3.60
80002	Brúsny papier P80 93x186	10	10	ks	20%	0.300	0.360	3.60
8706	Skrutka uni. 3,0 x 40 žltý Zn 1000	1	1	Cks	20%	1.000	1.200	1.20
8710	Skrutka uni. 4,0 x 25 žltý Zn 1000	0.5	0.5	Cks	20%	1.000	1.200	0.60
8730	Skrutka uni. 5,0 x 40 žltý Zn 500	0.5	0.5	Cks	20%	1.000	1.200	0.60

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
5492	Podložka 06 DIN9021	0.25	0.25	Cks	20%	1.000	1.200	0.30
5493	Podložka 08 DIN9021	0.25	0.25	Cks	20%	1.000	1.200	0.30
5494	Podložka 10 DIN9021	0.25	0.25	Cks	20%	2.000	2.400	0.60
5004	50 D/ 30+35 3kl. HR cyl. vložka	2	2	ks	20%	4.050	4.860	9.72
5153-1	200RS / 80 35+45 abnormalna vložka		2	ks	20%	13.960	16.752	33.50
6823	Visiaci zamok 63mm	2	2	ks	20%	2.320	2.784	5.57
999983	Kľučky dverové	3	3	ks	20%	3.000	3.600	10.80

Hmotnosti=11.7 kg

Skontroloval:
Svojím podpisom potvrdzujem správnosť a kompletnosť dodaného tovaru.
PREVZAL:

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	120.95	24.19	145.14
Celkom	120.95	24.19	145.14

Celkom k úhrade : 145.14 EUR

Slovom : stoštyridsaťpäť + 0.14

Objem: 1.00 dm³
Vystavil: Pokladník

Pečiatka a podpis

ŠPIRKO s.r.o. Košice
Južná tržda 74, 040 01 Košice
IČO: 31 727 221 IČ DPH: SK2020507577
reg. OR I OS Košice I., odd. Sro,
vložka č. 7842/V

vs. [Signature]

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra	
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava II	
Dátum:	22-12-2014
Evidenčné číslo:	
Prílohy:	
Číslo spisu:	
Vybavuje:	